
 
 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Specifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: Nákup odborné literatury 042018 - rozděleno na části 1 a 2 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma zadavatele MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 

 
 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka malého rozsahu 
Předmět veřejné zakázky: dodávka 
 
 
 
 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s elektronickým vyhodnocením 
podle nejnižší nabídkové ceny 

 
 
 
 
Průběh hodnocení 
 
 
Hodnocení nabídek 
 
Zadavatel hodnotil nabídky, za předpokladu dodržení všech podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách, na základě nabídkové ceny za každou jednotlivou položku v každé 
části veřejné zakázky samostatně. 



 
 

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
 
Ceny jednotlivých uchazečů jsou uvedeny v tabulkách (viz. tabulka „Vyhodnocení výběrového 

řízení: 2018_C_04“ pro část č. 1 a tabulka „Vyhodnocení výběrového řízení : 2018_C_04“ pro část č. 

2). 

 

V jednotlivých částech jsou jako nejvýhodnější vybráni tito uchazeči: 

 

Část č. 1 

 

 

a) Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. s celkovým objemem 12.563,67 Kč bez DPH 
b) Ing. PhD. Anton Žemlička s celkovým objemem 6.786,35 Kč bez DPH 
c) Knihkupectví Svatava Mičánková s celkovým objemem 4.590,- Kč bez DPH 

 

 

Celková částka v části č. 1 – 23.940,02 Kč bez DPH 

 

Část č. 2 

 

a) SLOVART G.T.G., s.r.o. s celkovým objemem 11.050,- Kč bez DPH 
b) MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. s celkovým objemem 9.500,09 Kč bez DPH 
c) Kuba Libri, s.r.o. s celkovým objemem 5.663,69 Kč bez DPH 
d) Ing. PhD. Anton Žemlička s celkovým objemem 1.160,00 Kč bez DPH 

 

 

Celková částka v části č. 2 –  27.373,78 Kč bez DPH 

 

Podrobně jsou výsledky hodnocení popsány v následujících tabulkách „Vyhodnocení 

výběrového řízení : 2018_C_04“ pro část č. 1 a „Vyhodnocení výběrového řízení : 

2018_Z_04“ pro část č. 2 (obě vyhodnocení ze dne 16. 7. 2018) 

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2018_C_04
Otevřeno : 26.6.2018, uzavřeno : 16.7.2018, vyhodnoceno : 16.7.2018

Adaptivní řízení a zpracování
signálů

Šimandl 80-7043-253-5 1 140,00 0,00 -140,00

Vybrán dodavatel:

0,00 30.12.1899

Aplikovaná ekonometrie :
teorie a praxe / Roman Hušek

Hušek, Roman, 978-80-245-1623-3 2 364,00 0,00 -364,00

Vybrán dodavatel:

0,00 30.12.1899

Around the Globe. Rethinking
Oral History with Its
Protagonists

Vaněk 978-8024622262 1 316,36 291,00 -25,36

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 316,36 10.07.2018

Automatická regulace pohonů
s asynchronními motory

Zeman 978-80-7043-350-8 1 184,09 147,00 -37,09

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 184,09 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 205,45 10.07.2018

Automatické řízení Balátě 978-80-7300-148-3 1 956,36 907,00 -49,36

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 956,36 10.07.2018

Budoucnost architektury ve
100 budovách: divy světové
avantgardní architektury

Kushner 978-80-8111-384-0 2 254,00 0,00 -254,00

Vybrán dodavatel:

0,00 30.12.1899

Co je nového v managementu kolektiv 978-80-906089-9-3 2 170,18 218,00 47,82

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 170,18 14.07.2018

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 172,00 09.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 176,36 10.07.2018

Český fašismus na Moravě kolektiv 978-80-86488-90-5 2 250,00 309,00 59,00

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 250,00 10.07.2018

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 278,18 14.07.2018

Economics of company Pavláková 978-80-214-5557-3 2 89,09 100,00 10,91

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 89,09 10.07.2018

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 112,91 14.07.2018

Etika jako součást
společenské odpovědnosti
firem hotelového průmyslu

kolektiv 978-80-7478-032-5 2 188,86 264,00 75,14

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 188,86 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 225,45 10.07.2018



Vyhodnocení výběrového řízení : 2018_C_04
Otevřeno : 26.6.2018, uzavřeno : 16.7.2018, vyhodnoceno : 16.7.2018

Fašismus v českých zemích kolektiv 978-80-200-1919-6 2 260,36 314,00 53,64

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 260,36 14.07.2018

Finanční ekonometrie Cipra 978-80-86929-93-4 2 504,55 564,00 59,45

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 504,55 10.07.2018

Geoinformatika v prostorovém
plánování / Jaroslav Burian

Burian, Jaroslav 978-80-244-4232-7 2 162,82 330,00 167,18

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 162,82 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 382,73 10.07.2018

Germanizovat a vysídlit.
Nacistická národnostní politika
v českých_x000D_
zemích

Brandes 978-80-7260-310-7 1 270,68 361,00 90,32

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 270,68 14.07.2018

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 284,00 09.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 292,73 10.07.2018

Hegemonie a socialistická
strategie

kolektiv 978-80-246-2685-7 2 177,27 236,00 58,73

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 177,27 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 191,82 10.07.2018

Islamismus Nolte 978-80-7325-434-6 2 229,00 316,00 87,00

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 229,00 14.07.2018

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 250,00 09.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 256,36 10.07.2018

Karuselové podvody Šefčík 978-80-7502-252-3 2 129,55 173,00 43,45

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 129,55 14.07.2018

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 136,00 09.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 140,00 10.07.2018

Kde peníze jsou služebníkem,
nikoliv pánem

Johanisová 978-80-86913-05-6 2 168,18 208,00 39,82

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 168,18 10.07.2018

Konec nadějím a nová
očekávání

Kalinová 978-80-200-2043-7 1 327,27 409,00 81,73

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 327,27 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 368,18 10.07.2018



Vyhodnocení výběrového řízení : 2018_C_04
Otevřeno : 26.6.2018, uzavřeno : 16.7.2018, vyhodnoceno : 16.7.2018

Konstrukce CNC obráběcích
strojů III / Jiří Marek a kolektiv

Marek, Jiří, 978-80-260-6780-1 2 640,00 609,00 -31,00

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 640,00 10.07.2018

Krajní pravice a krajní levice v
ČR / Martin Bastl ... [et al.]

978-80-247-3797-3 2 101,59 135,00 33,41

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 101,59 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 112,73 10.07.2018

Lídři jedí poslední Sinek 978-80-87270-85-1 2 210,68 226,00 15,32

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 210,68 14.07.2018

Lidský kapitál Kameníček 978-80-246-2139-5 2 156,82 209,00 52,18

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 156,82 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 169,09 10.07.2018

Matematika pro nematematické
obory : s aplikacemi v
přírodních a technických
vědách / Zuzana Došlá, Petr
Liška

Došlá, Zuzana, 978-80-247-5322-5 2 224,32 299,00 74,68

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 224,32 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 241,82 10.07.2018

Metahistorie: historická
imaginace v Evropě
devatenáctého stolet

Hayden 978-80-7294-376-0 1 237,95 317,00 79,05

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 237,95 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 244,55 10.07.2018

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 250,00 16.07.2018

Meziválečná školská reforma v
Československu

Pánková 978-80-200-2496-1 1 238,64 318,00 79,36

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 238,64 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 245,45 10.07.2018

Modernismus a fašismus kolektiv 978-80-246-3231-5 2 333,00 418,00 85,00

Vybrán dodavatel: Svatava Mičánková

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 333,00 16.07.2018

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 334,55 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 339,09 10.07.2018

Najděte si svého marťana herman 978-8026060703 2 144,73 181,00 36,27

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 144,73 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 146,36 10.07.2018



Vyhodnocení výběrového řízení : 2018_C_04
Otevřeno : 26.6.2018, uzavřeno : 16.7.2018, vyhodnoceno : 16.7.2018

Nepozornost, hyperaktivita a
impulzivita : zápory i klady
ADHD v dospělosti / Hana
Žáčková, Drahomíra
Jucovičová

Žáčková, Hana, 978-80-271-0204-4 2 169,77 226,00 56,23

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 169,77 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 183,64 10.07.2018

Nevítaní vetřelci kolektiv 978-80-200-2316-2 2 282,00 359,00 77,00

Vybrán dodavatel: Svatava Mičánková

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 276,36 10.07.2018

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 282,00 16.07.2018

O podnikání s nadhledem kolektiv 978-80-7195-862-8 2 171,82 217,00 45,18

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 171,82 10.07.2018

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 173,00 16.07.2018

Omezení vlastnického práva k
pozemkům ve prospěch
ochrany životního prostředí

Kocourek 978-80-87576-10-6 2 286,36 382,00 95,64

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 286,36 14.07.2018

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 303,00 16.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 309,09 10.07.2018

Pravidlo 80/20 v prodeji a
marketingu

kolektiv 978-80-7261-286-4 1 292,50 363,00 70,50

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 292,50 14.07.2018

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 309,00 16.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 315,45 10.07.2018

Průmyslové roboty Piskač 80-7043-278-0 1 113,64 91,00 -22,64

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 113,64 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 141,82 10.07.2018

Ptáci = Aves / redigují Karel
Šťastný a Karel Hudec ;
Jaroslav Cepák, Kamil Čihák,
Marcel Honza, David Hořák,
Miloslav Hromádko, Karel
Hudec, Petr Klvaňa, Petr Musil,
Zuzana Musilová, Ondřej
Sedláček, Jiljí Sitko, Karel
Šťastný, Jan Zima ; ilustroval

Šťastný, Karel, 978-80-200-2575-3 1 470,00 614,00 144,00

Vybrán dodavatel: Svatava Mičánková

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 470,00 16.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 472,73 10.07.2018

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 490,91 14.07.2018



Vyhodnocení výběrového řízení : 2018_C_04
Otevřeno : 26.6.2018, uzavřeno : 16.7.2018, vyhodnoceno : 16.7.2018

Rákoska v dílně lidskosti.
Česká škola v 19. století očima
účastníků

Vošahlíková 978-80-200-2533-3 1 245,45 318,00 72,55

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 245,45 10.07.2018

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 254,55 14.07.2018

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 255,00 16.07.2018

Řešení veřejných prostranství
a budov pro osby s omezenou
schopností pohybu a orientace

Liberdová 978-80-86726-78-6 2 215,00 218,00 3,00

Vybrán dodavatel: Svatava Mičánková

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 215,00 16.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 279,09 10.07.2018

Řízení a regulace pro
strojírenství a mechatroniku

Schmid 80-86706-10-9 1 596,00 0,00 -596,00

Vybrán dodavatel:

0,00 30.12.1899

Spodní stavba historických
budov

Štefek 978-80-247-4846-7 2 220,00 272,00 52,00

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 220,00 10.07.2018

Společensky odpovědné
chování se firmám vyplací

kolektiv 978-80-7261-269-7 2 224,32 299,00 74,68

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 224,32 14.07.2018

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 237,00 16.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 241,82 10.07.2018

Stavební látky - cvičebnice Vymazal 978-80-7204-828-1 2 146,36 200,00 53,64

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 146,36 10.07.2018

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 147,27 14.07.2018

Stavební zákon s komentářem
a souvisejícími předpisy 2018

Blažek 978-80-7554-107-9 1 283,68 381,00 97,32

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 283,68 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 377,27 10.07.2018

Strategie územního plánování
v technické infrastruktuře

Kročová 978-8073851286 2 122,73 216,00 93,27

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 122,73 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 146,36 10.07.2018

Technická mechanika: statika Šámal 978-80-7333-122-1 2 241,36 268,00 26,64

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 241,36 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 247,27 10.07.2018
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Teorie řízení Tůma 978-80-7043-819-0 1 167,05 134,00 -33,05

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 167,05 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 190,00 10.07.2018

Totalitarismus a politické
náboženství

kolektiv 978-80-7325-361-5 2 265,75 362,00 96,25

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 265,75 14.07.2018

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 286,00 16.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 292,73 10.07.2018

Třetí strana trojúhelníku:
Teorie a praxe orální historie

Vaněk 978-80-246-2931-5 1 230,00 291,00 61,00

Vybrán dodavatel: Svatava Mičánková

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 230,00 16.07.2018

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 232,73 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 235,45 10.07.2018

Nabídka
smazána !! -
10.7.2018
Žemličková Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 292,73 10.07.2018

Učitel ve střední a
jihovýchodní Evropě

Kasper 978-80-200-2473-2 1 261,82 323,00 61,18

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 261,82 10.07.2018

Úvod do studia práva / Michal
Spirit

Spirit, Michal, 978-80-247-5280-8 1 183,41 245,00 61,59

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 183,41 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 202,73 10.07.2018

Veterinární toxikologie v
klinické praxi

Svobodová 978-8086726830 2 680,00 809,00 129,00

Vybrán dodavatel: Svatava Mičánková

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 680,00 16.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 988,18 10.07.2018

Volný čas a jeho význam ve
výchově

Kaplánek 978-80-262-1250-8 2 169,77 226,00 56,23

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 169,77 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 185,45 10.07.2018

Vyučovací metody na vysoké
škole : praktický průvodce
výukou v prezenční i distanční
formě studia / Lucie Rohlíková,
Jana Vejvodová

Rohlíková, Lucie, 978-80-247-4152-9 1 237,95 317,00 79,05

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 237,95 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 257,27 10.07.2018
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Vývojová psychologie:
Proměny lidské psychiky od
početí po smrt

Thorová 978-80-262-0714-6 2 604,78 817,00 212,22

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 604,78 14.07.2018

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 648,00 16.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 670,00 10.07.2018

Vzdělanostní mecenát v
zemích České koruny

Holý 978-80-200-2591-3 1 416,36 541,00 124,64

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 416,36 10.07.2018

Za obzor totalitarismu kolektiv 978-80-200-2035-2 1 589,77 786,00 196,23

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 589,77 14.07.2018

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 622,00 16.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 637,27 10.07.2018

Základy práva pro neprávníky
po rekodifikaci soukromého
práva

Spirit 978-80-7380-551-7 1 264,09 318,00 53,91

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 264,09 14.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 284,55 10.07.2018

Základy práva pro posluchače
neprávnických fakult / Janků,
M. a kolektiv

Janků, Martin, 978-80-7400-611-1 1 690,91 864,00 173,09

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 690,91 14.07.2018

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 725,00 16.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 850,00 10.07.2018

Základy správního práva Průcha 978-80-2108-517-6 1 210,00 235,00 25,00

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 210,00 10.07.2018

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 211,09 14.07.2018

Zelenina Petříková 978-80-8672-650-2 3 290,00 345,00 55,00

Vybrán dodavatel: Svatava Mičánková

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 290,00 16.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 431,82 10.07.2018
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Advanced Apple Debugging &
Reverse Engineering

kolektiv 978-1942878339 1 965,46 1262,00 296,54

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 965,46 27.06.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1250,00 09.07.2018

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 1309,10 15.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 1638,00 12.07.2018

All Marketers are Liars Godin 978-1591845331 1 270,91 332,00 61,09

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 270,91 27.06.2018

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 300,00 15.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 383,64 13.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 454,00 12.07.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 468,00 09.07.2018

AutoCAD Civil 3D 2018
Fundamentals - Imperial

kolektiv 978-1946571311 1 1579,11 2060,00 480,89

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1579,11 27.06.2018

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 2036,38 15.07.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 2080,00 09.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 2488,00 12.07.2018

The CEO's Guide to Marketing:
The Book Every Marketer
Should Read Before Their
Boss Does

Kocina 978-0999069301 1 654,55 550,00 -104,55

Vybrán dodavatel: Kuba Libri, s.r.o.

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 654,55 15.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 869,00 12.07.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1430,00 09.07.2018

Contagious: Why Things Catch
on

Berger 978-1451686586 1 224,55 355,00 130,45

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 224,55 27.06.2018

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 290,91 15.07.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 468,00 09.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 477,00 12.07.2018

Design of Everyday Things:
Revised and Expanded Edition

Norman 978-0465050659 1 266,37 412,00 145,63

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 266,37 27.06.2018

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 400,00 15.07.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 494,00 09.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 539,00 12.07.2018

Don't Make Me Think,
Revisited: A Common Sense
Approach to Web Usability

Krug 978-0321965516 1 631,82 973,00 341,18

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 631,82 27.06.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 692,73 13.07.2018

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 718,19 15.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 916,00 12.07.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1050,00 09.07.2018
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Engaging College Students: A
Fun and Edgy Guide for
Professors

Kowis 978-0997994612 1 215,45 262,00 46,55

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 215,45 13.07.2018

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 266,37 27.06.2018

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 290,91 15.07.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 419,00 09.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 501,00 12.07.2018

Handbook of Food Chemistry kolektiv 978-3642366048 1 6240,00 11402,00 5162,00

Vybrán dodavatel: SLOVART G.T.G., s.r.o.

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 6240,00 09.07.2018

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 6373,70 27.06.2018

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 6545,52 15.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 6601,82 13.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 10454,00 12.07.2018

Handbook of Logistics and
Distribution Management

Rushton 978-0749476779 1 944,55 1328,00 383,45

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 944,55 13.07.2018

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 990,92 15.07.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1123,00 09.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 1457,00 12.07.2018

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1690,93 27.06.2018

iOS 11 by Tutorials: Learning
the new iOS APIs with Swif

kolektiv 978-1942878384 1 965,46 1224,00 258,54

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 965,46 27.06.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1250,00 09.07.2018

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 1309,10 15.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 1473,00 12.07.2018

McKeachie's Teaching Tips McKeachie 978-1133936794 1 680,01 1003,00 322,99

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 680,01 27.06.2018

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 709,10 15.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 713,64 13.07.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 759,00 09.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 1211,00 12.07.2018

Metódy posudzovania rizík v
rozhodovacích procesoch

Pačaiová 978-8055330334 2 545,46 257,00 -288,46

Vybrán dodavatel: Kuba Libri, s.r.o.

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 545,46 15.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 557,27 13.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 684,00 12.07.2018

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 709,10 27.06.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 850,00 09.07.2018

Patterns of Economic Change
by State and Area

Krog 978-1-59888-946-8 1 1547,29 2212,00 664,71

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1547,29 27.06.2018
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Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 1600,02 15.07.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1690,00 09.07.2018

Nabídka
smazána !! -
13.7.2018
Žemličková Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 1800,00 13.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 1800,00 13.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 2427,00 12.07.2018

Poverty and Inequality in
Middle Income Countries

Wright 978-1783605576 1 536,37 737,00 200,63

Vybrán dodavatel: Kuba Libri, s.r.o.

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 536,37 15.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 600,00 13.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 785,00 12.07.2018

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 934,55 27.06.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1118,00 09.07.2018

RxSwift: Reactive
Programming with Swift

kolektiv 978-1942878346 1 965,46 1298,00 332,54

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 965,46 27.06.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1250,00 09.07.2018

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 1318,20 15.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 1632,00 12.07.2018

Seaweed Sustainability: Food
and Non-Food Applications

Troy 978-0-12-418697-2 1 2127,29 3687,00 1559,71

Vybrán dodavatel: Kuba Libri, s.r.o.

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 2127,29 15.07.2018

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 2250,00 13.07.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 2269,00 09.07.2018

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 2693,66 27.06.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 2719,00 12.07.2018

Seaweeds: Edible, Available,
and Sustainable

Mouritsen 978-0-226-04436-1 1 4810,00 782,00 -4028,00

Vybrán dodavatel: SLOVART G.T.G., s.r.o.

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 4810,00 09.07.2018

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 5409,15 15.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 8560,00 12.07.2018

Teaching College: The Ultimate
Guide to Lecturing,
Presenting, and Engaging
Students

Eng 978-0998587516 1 438,19 560,00 121,81

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 438,19 27.06.2018

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 636,37 15.07.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 650,00 09.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 875,00 12.07.2018

Význam rizika v manažérskych
systémoch

Pačaiová 978-80-553-2618-4 2 627,28 257,00 -370,28

Vybrán dodavatel: Kuba Libri, s.r.o.

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 627,28 15.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 761,00 12.07.2018

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 772,74 27.06.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 980,00 09.07.2018
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watchOS by Tutorials Third
Edition

kolektiv 978-1942878452 1 965,46 1230,00 264,54

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 965,46 27.06.2018

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1250,00 09.07.2018

Švec Jan, Kuba Libri, s.r.o. 1309,10 15.07.2018

Hošková Nikola, Suweco CZ, s.r.o. 1501,00 12.07.2018




